Autoria:

SANDRA MANENTE

Ementa:

A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
apreciação do Plenário a presente MOÇÃO DE APELO dirigida à Agência Nacional de
Energia Elétrica – ANEEL, para que adote medidas imediatas e eficazes a fim de solucionar
as constantes interrupções no fornecimento de energia elétrica, garantindo maior
confiabilidade e qualidade na prestação do serviço por parte das concessionárias
responsáveis.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1652/2025 1718/2025 14/08/2025 09:04:54 13/08/2025 15:43:09

Tipo Número

MOÇÃO 59/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300360030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.